
令和５年度　一般第３号　

令和5年4月20日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 1,313,000円 落　札

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10

11

12

13

14

15

入札者

入札結果調書

業務名

入札日時

自家用電気工作物保安管理業務委託

10時30分

業務番号

備　考
　上記の落札金額に消費税相当額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端
数金額を切り捨てた額）が契約金額である。

概　要

鯰江浄水場及び低区配水池の高圧受電設備の保守点検委託業務
　（３年間の長期継続契約）
毎月１回　受電状況及び負荷状況の点検　非常用予備発電機の点検
毎年１回　精密検査　接地抵抗測定・絶縁抵抗測定・継電器動作試験他

（株）ほくつう関西支店

（株）光ビルサービス

日本エンヂニヤ（株）滋賀営業所

日本電気（株）

大晶電気（株）

（株）メンテナンスセンター

ケイエンジニアリング（株）

（株）日吉

（株）ナショナルメンテナンス

愛知郡広域行政組合


